СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2020 года  № 176
О повышении денежного вознаграждения Главы Никольского сельсовета  и заработной платы муниципальных служащих Администрации Никольского сельсовета  Октябрьского района

         В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением  Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2020г №2250 –р «О принятии мер по увеличению оплаты труд, обеспечиваемой за счет средств федерального бюджета», постановлением Администрации Курской области от 08.10.2020 № 1021-па «"Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 597, от 1 июня 2012 года N 761, от 28 декабря 2012 года N 1688, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 N 596" , Собрание депутатов Никольского сельсовета  Октябрьского района решило:
1. Увеличить с 1 октября 2020 года на 3,0 % денежное вознаграждение Главы Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области..
 2. Произвести  с 1 октября 2020 года на 3,0 % увеличение размеров месячных окладов муниципальных служащих  Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района.
   3. Финансирование расходов, связанных с реализаций пунктов 1, 2 настоящего решения, осуществить в пределах средств, предусмотренных получателям бюджетных средств бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на соответствующий год, в том числе источником финансового обеспечения которых являются средства субвенции из областного бюджета.
              4. Начальнику отдела – главному бухгалтеру  принять меры по внесению соответствующих изменений в штатное расписание.
              5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте:  nikolskii46.ru.

Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района							Дюмин С.П.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                      Мезенцев В.Н.